
Projektové řízení implementace a adopce
nového HR systému v Gastronomii

Project management of implementation and adoption of a new HR system in gastronomy

Autor:
Vedoucí práce:
Studijní program:
Akademický rok:

Bc. Ondřej Gilák
doc. Ing. Dalibor Vytlačil, CSc.
Projektové řízení inovací
2023/2024

Projektový
management

Implementace systému
Analýza a řízení

rizik
Plánování projektu

Management
zainteresovaných stran

Integrace systému
Komunikační
strategie

Diplomová práce "Projektové řízení implementace a adopce nového HR
systému v gastronomii" přináší hloubkový pohled na strategický proces
implementace a adopce moderního HR systému v gastro organizaci.
Zaměřuje se zejména na výzvy spojené s projektovým
managementem v kontextu této změny. Práce vychází z projektu
provedeného v rámci nejmenované gastro společnosti, dále jen ABC
s.r.o., kde autor představuje roli manažera dodávky čili technického
projektového manažera.

Výsledky práce poskytují ucelený náhled na implementaci HR
systému v reálném prostředí a přináší doporučení pro organizace,
které se připravují na podobný krok. Dále zdůrazňuje důležitost
aktivní role projektového manažera při zajištění úspěchu projektu.

"Pro projektového manažera není nic uspokojivějšího
než vědomí, že má rizika spojená s jeho projektem

pečlivě pod kontrolou..."

Klíčová slova



 
   
     
       
         
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  


